UỶ BAN NHÂN DÂN

PHƯỜNG THẠCH LINH

Số:      /BC-UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 Thạch Linh, ngày 22 tháng  11 năm 2024

BÁO CÁO

Kết quả thực hiện khung chương trình kế hoạch công tác năm 2024

Thực hiện Quyết định số 36/QĐ – UBND ngày 26/02/2024 của UBND phường

Thạch Linh về việc ban hành Khung kế hoạch thực hiện nhiệm vụ trọng tâm phát

triển Kinh tế - Xã hội, Quốc phòng – An ninh năm 2024. Sau gần 1 năm triển khai

quyết liệt để thực hiện các mục tiêu, nhiệm vụ trong khung kế hoạch đề ra, kết quả cụ

thể như sau:

1. Về nhiệm vụ phát triển kinh tế: 12/12 nhiệm vụ đã hoàn thành

2. Lĩnh vực địa chính – xây dựng – đô thị - Môi trường:

- Địa chính Môi trường: 19/19 nhiệm vụ đã hoàn thành

- Xây dựng đô thị: 22/22 nhiệm vụ đã hoàn thành; có 2 nhiệm vụ đã triển khai

theo quy định nhưng công trình đang sở dang do hợp đồng đang trong thời gian thi

công;

3. Lĩnh vực Tài chính Ngân sách: 10/10 nhiệm vụ đã hoàn thành

4. Lĩnh vực Văn hóa Xã hội: 31/31 nhiệm vụ đã hoàn thành

5. Lĩnh vực Quốc phòng An ninh:

- Lĩnh vực quốc phòng: 14/15 nhiệm vụ đã hoàn thành còn nhiệm vụ tổng kết

công tác quốc phòng an ninh năm 2024 chưa đến thời hạn đến 28/12/2024 mới tổ

chức tổng kết năm 2024.

- Lĩnh vực an ninh trật tự: 11/12 nhiệm vụ đã hoàn thành còn nhiệm vụ tổng

kết công tác quốc phòng an ninh năm 2024 chưa đến thời hạn đến 28/12/2024 mới tổ

chức tổng kết năm 2024.

6. Lĩnh vực Văn phòng Thống kê; cải cách hành chính; tư pháp; tiếp công dân

giải quyết khiếu nại tổ cáo:

- Lĩnh vực VPTK – CCHC – TĐKT : 18/19 nhiệm vụ đã hoàn thành còn nhiệm

vụ tổng kết công tác thi đua khen thưởng chưa tiến hành dự kiến cuối tháng 12 sẽ tổ

chức thực hiện.

- Lĩnh vực tư pháp hộ tịch: 42/43 nhiệm vụ đã hoàn thành còn nhiệm vụ tổng

kết công tác tư pháp, tiếp dân chưa thực hiện dự kiến tháng 12 sẽ tiến hành tổng kết.

Trên đây là báo cáo kết quả thực hiện khung chương trình công tác năm 2024

của UBND phường Thạch Linh./.
Nơi nhận:
- UBND Thành phố;

- T
2
 Đảng uỷ; HĐND; UBND;

- UBMTTQ; Các Tổ chức; Đoàn thể;

- Lưu :VT.

TM. UỶ BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Trương Quang Sơn

2

		2024-11-25T14:42:55+0700

		2024-11-25T14:44:45+0700

		2024-11-25T14:45:14+0700